Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21
	07.06.2013

Содержание: об утверждении Программы противодействия коррупции

                            в Местной администрации ВМО «Купчино»  на 2013-2014 год
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 21.11.2011) "О противодействии коррупции", Федерального закона №25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента  РФ от 21 июля 2010 г. N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании письма Министерства труда и социальной защиты РФ от 19.03.2013 года № 18-2/10/2-1490 «Комплекс мер, направленных на привлечение государственных и муниципальных служащих к противодействию коррупции», Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу противодействия коррупции  в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ «Купчино» на 2013-2014 год (Приложение к постановлению).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

        Глава местной администрации

        ВМО «Купчино»                                                                  С.Н. Татаренко